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1. 진천군건강가정·다문화가족지원센터 세입·세출

  가) 건강가정.다문화가족지원센터                                     (단위: 원)

항   목
수  입 지  출

잔액
비

고보조금 자부담 계 보조금 자부담 계

센

터

사

업

인

건

비

급여 231,980,100 - 231,980,100 231,980,100 - 231,980,100 -

제수당 58,667,840 3,370,000 62,037,840 58,667,840 3,370,000 62,037,840 -

사회보험부담금 24,128,000 - 24,128,000 24,128,000 - 24,128,000 -

퇴직적립금 22,044,960 - 22,044,960 22,044,960 - 22,044,960 -

소계 336,820,900 3,370,000 340,190,900 336,820,900 3,370,000 340,190,900 -

업

무

추

진

비

기관운영비 4,000,000 - 4,000,000 4,000,000 - 4,000,000 -

회의비 1,000,000 - 1,000,000 1,000,000 - 1,000,000 -

소계 5,000,000 - 5,000,000 5,000,000 - 5,000,000 -

운

영

비

여비 415,160 - 415,160 415,160 - 415,160 -

수용비및수수료 9,136,760 - 9,136,760 9,136,760 - 9,136,760 -

공공요금 4,187,970 - 4,187,970 4,187,970 - 4,187,970 -

제세공과금 2,588,510 - 2,588,510 2,588,510 - 2,588,510 -

차량비 2,238,200 - 2,238,200 2,238,200 - 2,238,200 -

기타운영비 2,816,500 - 2,816,500 2,816,500 - 2,816,500 -

소계 21,383,100 - 21,383,100 21,383,100 - 19,144,900 -

시

설

비

자산취득비 16,460,000 - 16,460,000 16,460,000 - 16,460,000 -

소계 16,460,000 - 16,460,000 16,460,000 - 16,460,000 -

사

업

비

가족관계 26,000,000 - 26,000,000 26,000,000 - 26,000,000 -

가족돌봄 2,000,000 - 2,000,000 2,000,000 - 2,000,000 -

가족생활 7,200,000 - 7,200,000 7,200,000 - 7,200,000 -

지역공동체 33,016,000 - 33,016,000 33,016,000 - 33,016,000 -

소 계 68,216,000 - 68,216,000 68,216,000 - 68,216,000 -

예금이자 81,846 - 81,846 81,846 - 81,846 -

합 계 451,331,846 451,331,846 -

외부

지원

사업

행복가정상담 20,000,000 - 20,000,000 20,000,000 - 20,000,000 -

다문화행복학교 5,000,000 - 5,000,000 5,000,000 - 5,000,000 -

다문화 미래설계 7,000,000 - 7,000,000 7,000,000 - 7,000,000 -

다문화가족한국어 5,000,000 - 5,000,000 5,000,000 - 5,000,000 -

다이음 3,000,000 - 3,000,000 3,000,000 - 3,000,000 -

다문화인식개선 5,000,000 - 5,000,000 5,000,000 - 5,000,000 -

수다쟁이만들기 5,000,000 - 5,000,000 5,000,000 - 5,000,000 -

소계 50,000,000 - 50,000,000 50,000,000 - 50,000,000 -

예금이자 15,462 - 15,462 15,462 - 15,462 -

합  계 50,015,462 50,015,462 -

총 수입 총 지출 잔액

보조금+자부담 501,250,000 501,250,000 -

예금이자 97,308 97,308 -
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나)별도사업                                                                                      

 (단위: 원)

항  목

수  입 지  출

잔액
비

고보조금
자부담

(후원금)
계 보조금

자부담

(후원금)
계

다

문

화

가

족

특

성

화 

사

업

인

건

비

급여 113,700,800 392,000 113,700,800 113,700,800 392,000 113,700,800

제수당 9,283,400 - 9,283,400 9,283,400 - 9,283,400

퇴직적립금 10,425,340 - 10,425,340 10,425,340 - 10,425,340

사회보험 10,932,200 - 10,932,200 10,932,200 - 10,932,200

소계 144,341,740 392,000 144,341,740 144,341,740 392,000 144,341,740

운

영

비

여비 7,100,000 - 7,100,000 7,100,000 - 7,100,000

수용비 7,016,810 - 7,016,810 7,016,810 - 7,016,810

기타운영비 7,824,450 - 7,824,450 7,824,450 - 7,824,450

소계 21,941,260 - 21,941,260 21,941,260 - 21,941,260

사업비 24,300,000 - 24,300,000 24,300,000 - 24,300,000

소계 24,300,000 - 24,300,000 24,300,000 - 24,300,000

총    계 190,583,000 - 190,583,000 190,583,000 - 190,583,000

예금이자 41,381 - 41,381 41,381 - 41,381

합계 191,016,381 191,016,381

통

번

역

지

원

사

업

인

건

비

급여 21,600,000 - 21,600,000 21,600,000 - 21,600,000

제수당 1,737,830 - 1,737,830 1,737,830 - 1,737,830

 퇴직적립금 1,944,820 - 1,944,820 1,944,820 - 1,944,820

사회보험 2,226,350 - 2,226,350 2,226,350 - 2,226,350

소계 27,509,000 - 27,509,000 27,509,000 - 27,509,000

운

영

비

여비 0 - 0 0 - 0

수용비 0 - 0 0 - 0

소계 0 - 0 0 - 0

총    계 27,509,000 - 27,509,000 27,509,000 - 27,509,000

예금이자 6,428 - 6,428 6,428 - 6,428

합계 27,515,428 27,515,428
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공

동

육

아

나

눔

터

인

건

비

급여 32,389,200 - 32,389,200 26,389,200 - 32,389,200 0

제수당 2,184,600 - 2,186,600 2,186,600 - 2,186,600 0

 퇴직적립금 2,381,200 - 2,381,200 2,381,200 - 2,381,200 0

사회보험 2,636,000 - 2,636,000 2,636,000 - 2,636,000 0

소계 39,591,000 - 39,591,000 39,591,000 - 39,591,000 0

운

영

비

여비 10,000 - 10,000 10,000 - 10,000 0

기관운영비 152,500 - 152,500 152,500 - 152,500 0

일반운영비 1,678,500 - 1,678,500 1,678,500 - 1,678,500 0

자산취득비 871,000 - 871,000 871,000 - 871,000 0

소계 2,712,000 - 2,712,000 2,712,000 - 2,712,000 0

사

업

비

사업비 7,117,000 - 7,117,000 7,117,000 - 7,117,000 0

소계 7,117,000 - 7,117,000 7,117,000 - 7,117,000 0

총    계 49,420,000 - 49,420,000 49,420,000 - 49,420,000 0

예금이자 67 - 67 67 - 67 0

합계 49,420,067 49,420,067 0
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항   목

수   입 지   출

잔액 비고

보조금 이용실비 계 보조금 이용실비 계

아

이

돌

봄

지

원

사

업

사

업

비

돌보미

수당
323,634,620 125,338,303 448,972,923 323,634,620 125,338,303 448,972,923 0

교통비 - - - - - - 0
수당

포함

상해 및

배상보험료
289,800 - 289,800 289,800 - 289,800 0

사회보험료

퇴직적립금
49,200,000 - 49,200,000 49,200,000 - 49,200,000 0

현장실습비 2,750,000 - 2,750,000 2,750,000 - 2,750,000 0

보수교육비 6,618,100 - 6,618,100 6,618,100 - 6,618,100 0

관리수당 2,400,000 - 2,400,000 2,400,000 - 2,400,000 0

소계 384,892,520 125,338,303 510,230,823 384,892,520 125,338,303 510,230,823 0

인

건

비

급여,

퇴직적립금
47,030,870 - 47,030,870 47,030,870 - 47,030,870 0

사회보험료 4,327,920 - 4,327,920 4,327,920 - 4,327,920 0

추가수당 2,420,000 - 2,420,000 2,420,000 - 2,420,000 0

소계 53,778,790 - 53,778,790 53,778,790 - 53,778,790 0

운

영

비

업무추진비 - - - - - - 0
기타

운영비

홍보비 - - - - - - 0 수용비

출장비 141,310 - 141,310 141,310 - 141,310 0

수용비 9,982,306 - 9,982,306 9,982,306 - 9,982,306 0

기타운영비 910,000 - 910,000 910,000 - 910,000 0

제세공과금 295,074 - 295,074 295,074 - 295,074 0

소계 11,328,690 - 11,328,690 11,328,690 - 11,328,690 0

예금이자 1,062 - 1,062 1,062 - 1,062 0

합계 575,339,365 575,339,365 0

총 계 (별도사업)

총계 총수입 총지출 잔액

별도사업 575,338,303 575,338,303 0

예금이자 1,062 1,062 0
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1. 진천군건강가정·다문화가족지원센터 결산서

          (단위 : 원)

세  입 세  출

관 항 목 예산 결산 증,감△ 관 항 예산 결산 증,감△

총  계 1,395,709,000 1,344,638,549 △51,070,451 총  계 1,395,709,000 1,344,638,549 △51,070,451

보

조

금

계 1,215,392,000 1,215,392,000 -

사

무

비

계 664,406,480 664,406,480 -

보
조
금

국비

도비

군비

831,874,400

116,107,080

257,410,520

831,874,400

116,107,080

257,410,520

- 인건비 602,041,430 602,041,430 -

기타 10,000,000 10,000,000 -
업무

추진비
5,000,000 5,000,000 -

사
업
수
입

계 176,947,000 125,730,303 △51,216,697 운영비 57,365,050 57,365,050 -

사
업
수
입
(자
부
담)

방문

교육
380,000 392,000 12,000

사

업

비 

센터

사업
68,216,000 68,216,000 -

아이

돌봄
176,567,000 125,338,303 △51,228,697

외부

지원

사업

50,000,000 50,000,000 -

후

원

금

계 - - -
별도

사업
593,256,520 542,039,823 △51,216,697

후
원
금

지정
후원금

- - -

재산

조성

비

자산

취득비
16,460,000 16,460,000 -

전

입

금

계 3,370,000 3,370,000 -
잡지

출

이자

반납
- 146,246 146,246

전
입
금

법인
전입금

3,370,000 3,370,000
전입

금

법인전

입금
3,370,000 3,370,000 -

잡

수

입

계 - 146,246 146,246

잡
수
입

예금
이자

- 146,246 146,246

 가. 진천군건강가정·다문화가족지원센터 총괄표
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  나. 진천군건강가정·다문화가족지원센터 세입 결산서

회계년도:2020년

예산구분:세입(안)

회계명:일반회계 (단위 : 원)

세    입 
비  고

관 항 목 예  산 결  산 증,감△

세입 계 501,250,000 501,347,308 97,308 　

04 보조금수입 427,300,000 427,300,000 - 　

　
　

41보조금수입 427,300,000 427,300,000 -

411국고보조금수입 427,300,000 427,300,000 -

04 보조금수입(외부지원사업) 70,580,000 70,580,000 - 　

　
　
　

41 보조금수입 70,580,000 70,580,000 - 　

　
　

411 행복가정상담 20,000,000 20,000,000 -

411 다문화행복학교 5,000,000 5,000,000 -

411 다문화 미래설계 7,000,000 7,000,000 -

411 다문화가족한국어 5,000,000 5,000,000 -

411 다이음 3,000,000 3,000,000 -

411 다문화인식개선 5,000,000 5,000,000 -

411 수다쟁이만들기 5,000,000 5,000,000 -

411 양성평등 0 0

411 처우개선비,대우수당 20,580,000 20,580,000 -

07 전입금 3,370,000 3,370,000 - 　

　

　

71 전입금 3,370,000 3,370,000 - 　

　 711 법인전입금 3,370,000 3,370,000 -

09 잡수입 - 97.308 97.308

　
　

91 잡수입 - 97.308 97.308

　 912 예금이자 - 97.308 97.308 이자수입 발생
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회계연도 : 2020년

예산구분 : 세출(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위 : 원)

세         출
비  고

관 항 목 예  산 결  산 증,감△

세출 계 501,250,000 451,331,846 81,846

보조사업 451,250,000 451,250,000 -

　 01 사무비 366,574,000 366,574,000 -

　 　 11 인건비 340,190,900 340,190,900 -

　 　 　 111 급여 231,980,100 231,980,100 - 10인건비

112 제수당 62,037,840 62,037,840 -　 　 　
115 퇴직금 및퇴직적립금 22,044,960 22,044,960 - 퇴직적립금　 　 　
116 사회보험부담금 24,128,000 24,128,000 - 기관부담금　 　 　

　

　

12 업무추진비 5,000,000 5,000,000 -

　 　 121 기관운영비 4,000,000 4,000,000 - 센터장 활동비 및 기관운영비

　 　 123 회의비 1,000,000 1,000,000 - 운영위원회 회의비, 부서운영비

　

　

13 운영비 21,383,100 21,383,100 -

　 　 131 여비 415,160 415,160 - 직원의 출장경비

　 　 132 수용비 및 수수료 9,136,760 9,136,760 - 수용비 및 수수료

　 133 공공요금 4,187,970 4,187,970 - 우편료, 인터넷 및 전화요금 등　
　 134 제세공과금 2,588,510 2,588,510 - 보증보험, 자동차보험, 자동차세 등　
　 135 차량비 2,238,200 2,238,200 - 유류대, 차량정비비, 소모품비　
　 136 기타운영비 2,816,500 2,816,500 - 직원교육비, 특근매식비　

　 02 재산조성비 16,460,000 16,460,000 -

　

　

21 시설비 16,460,000 16,460,000 -

　 　 212  자산취득비 16,460,000 16,460,000 -
노트북 4대, 놀이치료실 구성, 

컴퓨터 2대, 체온계 등

　

03 사업비 68,216,000 68,216,000 -

　 31 일반사업비 68,216,000 68,216,000 -

　

　 311 가족관계 26,000,000 26,000,000 -

부모역활지원, 다문화가족관계향상,가

족상담

다문화이중언어가족환경,다문화자녀성

장지원
　

　 311 가족돌봄 2,000,000 2,000,000 - 가족역량강화지원, 방문교육　

　 311 가족생활 7,200,000 7,200,000 -
맞벌이가정 일가정양립지원,다문화가족 

조기정착지원,결혼이민자 취업지원,통

번역

　

　 311 가족과 함께하는 지역공동체 33,016,000 33,016,000 -

자조모임, 가족 사랑의 날, 결혼이민자 

정착단계별 지원 패키지,인식개선사업,

가족친화문화프로그램

교류소통

08 예비비 및 기타 - 81,846 81,846

81 예비비 및 기타 - 81,846 81,846

812 반환금 - 81,846 81,846 이자(반납)

 다. 진천군건강가정·다문화가족지원센터 세출 결산서
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회계연도 : 2020년

예산구분 : 세출(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위 : 원)

세          출

비  고

관 항 목 예  산 결 산 증, 감△

외부지원사업 50,000,000 50,015,462 15,462

　 03 사업비 50,000,000 50,000,000 -

　 　 31 일반사업비 50,000,000 50,000,000 -

　 　 311 행복가정상담 20,000,000 20,000,000 - 부부상담,개인상담

　 　 311 다문화행복학교 5,000,000 5,000,000 - 다문화가정부부자녀교육

　 　 311 다문화미래설계 7,000,000 7,000,000 -
네일아트자격증

바리스타자격증

311 다문화가족한국어 5,000,000 5,000,000 - 다문화자녀한국어교육

311 다이음 3,000,000 3,000,000 - 상호문화 이해교육

311 다문화인식개선 5,000,000 5,000,000 - 토픽, 다문화인식개선

311 수다쟁이만들기 5,000,000 5,000,000 - 찾아가는한국어교육

07 잡지출 - 15,462 15,462

　 　 71 잡지출 - 15,462 15,462

　 　 　 711 예금이자 반납 - 15,462 15,462 이자(반납)

라. 다문화가족 특성화 사업 세입 결산서

회계연도 : 2020년

예산구분 : 세입(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위 : 원)

세        입
내  역

관 항 목 예  산 결  산 증, 감△

세입 계 190,963,000 191,016,381 53,381

02 사업수입 380,000 392,000 12,000 자부담증가

21 사업수입 380,000 392,000 12,000

04 보조금수입 190,583,000 190,583,000 0

　 41 보조금 수입 190,583,000 190,583,000 0

09 잡수입 41,381 41,381

91 잡수입 41,381 41,381 이자 수입 발생



- 10 -

마. 다문화가족 특성화 사업 세출 결산서

회계연도 : 2020년

예산구분 : 세출(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위 : 원)

세     출
비  고

　 관 항 목 예  산 결 산 증, 감△

세출 계 190,963,000 191,016,381 53,381

자부담사업비 380,000 392,000 12,000 자부담증가

사업수입 380,000 392,000 12,000

방문사업수입 380,000 392,000 12,000

자녀생활서비스 자부담 380,000 392,000 12,000

보조금사업 190,583,000 190,583,000 -

01 사무비 166,283,000 166,283,000 -

11 인건비 144,341,740 144,341,740 -

　　

　

111 급여 113,700,800 113,700,800 - 8인 인건비

112 제수당 9,283,400 9,283,400 - 8인 제수당

115 퇴직금 및 퇴직적립금 10,455,340 10,425,340 △30,000 퇴직적립금 감소

116 사회보험부담금 10,902,200 10,932,200 30,000 사회보험 증가

13 운영비 21,941,260 21,941,260 -

131 여비 7,100,000 7,100,000 - 8인 교통비 및 출장비

132 수용비 및 수수료 7,016,810 7,016,810 - 사무용품 및 비품구입

136 기타운영비 7,824,450 7,824,450 - 홍보비

03 사업비 24,300,000 24,300,000 -

33 사업비 24,300,000 24,300,000 -

335 사업비 24,300,000 24,300,000 - 강사비, 교재교구비

잡지출 - 41,381 41,381

07 잡지출 - 41,381 41,381

71 잡지출 - 41,381 41,381

711 예금이자 반납 - 41,381 41,381 예금이자 반납

바. 결혼이민자 통번역서비스 세입 결산서

회계연도 : 2020년

예산구분 : 세입(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위 : 원)

세          입
내  역

관 항 목 예  산 결 산 증, 감△

세입 계 27,515,428 27,515,428 6,428

04 보조금수입 27,509,000 27,509,000 -

41 보조금수입 27,509,000 27,509,000 -

09 잡수입 - 6,428 6,428

91 잡수입 - 6,428 6,428

912 예금이자 - 6,428 6,428 이자 수입 발생
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사. 결혼이민자 통번역서비스 세출 결산서

회계연도 : 2020년

예산구분 : 세출(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위 : 원)

세          출
비  고

　 관 항 목 예  산 결 산 증, 감△

세출 계 27,509,000 27,509,000

보조금사업 27,509,000 27,509,000 -

01 사무비 27,509,000 27,509,000 -

　

　

11 인건비 27,509,000 27,509,000 -

　

　

　

111 급여 21,600,000 21,600,000 - 1인 인건비

112 제수당 1,737,830 1,737,830 - 1인 제수당

115 퇴직금 및 퇴직적립금 1,944,820 1,944,820 - 1인 퇴직적립금

116 사회보험부담금 2,226,350 2,226,350 - 1인 사회보험

13 운영비 0 0 -

131 여비 0 0 - 1인 출장비

132 수용비 및 수수료 0 0 - 사무용품비

잡지출 - 6,428 6,428

07 잡지출 - 6,428 6,428

71 잡지출 - 6,428 6,428

711 예금이자 반납 - 6,428 6,428 이자반납

회계연도 : 2020년

예산구분 : 세입(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위 : 원)

세          입
비  고

관 항 목 예  산 결 산 증, 감△

세입 계 49,420,000 49,420,067 67

04 보조금수입 49,420,000 49,420,000 -

41 보조금수입 49,420,000 49,420,000 -

09 잡수입 - 67 67

91 잡수입 - 67 67

912 예금이자 - 67 67 이자수입 발생

아. 공동육아 나눔터 사업 세입 결산서
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회계연도 : 2020년

예산구분 : 세출(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위 : 원)

세          출
비  고

　 관 항 목 예  산 결 산 증, 감△

세출 계 49,420,000 49,420,000 -

보조금사업비 49,420,000 49,420,000 -

01사무비 49,420,000 49,420,000 -

　
　

11인건비 39,591,000 39,591,000 -

　

　

　

111급여 3,289,200 3,289,200 - 1인 급여 & 1인 보조인력

112제수당 2,184,600 2,184,600 - 1인 제수당

115퇴직금 및 퇴직적립금 2,381,200 2,381,200 - 1인 퇴직적립금

116사회보험부담금 2,636,000 2,636,000 - 1인 사회보험부담금

13운영비 2,712,000 2,712,000 -

기관운영비 152,500 152,500 - 운영위원회 회의비 등

132일반운영비 1,678,500 1,678,500 -
소모품비, 우편비, 

공기청정기 필터 등

131여비 10,000 10,000 - 1인 출장비

212자산취득비 871,000 871,000 - 청소기, 도어락 등

03사업비 7,117,000 7,117,000 -

31 일반사업비 - - -

311 상시프로그램 2,045,000 2,045,000 -

311 전체프로그램 1,985,500 1,985,500 -

311 리더양성교육 601,500 601,500 -

311 홍보비 2,485,000 2,485,000 -

잡지출 - 67 67

07 잡지출 - 67 67

71 잡지출 - 67 67

711 예금이자 반납 - 67 67 이자 반납

회계연도 : 2020년

예산구분 : 세입(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위 : 원)

세          입
비  고

　 관 항 목 예  산 결 산 증, 감△

세입 계 626,567,000 575,339,3653 △ 51,227,635

02 사업수입 176,567,000 125,338,303 △ 51,228,697

21사업수입 176,567,000 125,338,303 △ 51,228,697

아이돌봄지원사업 자부담 176,567,000 125,338,303 △ 51,228,697
2020년 발생한 이용요금 
수입

04보조금사업 450,000,000 450,000,000 -

　 41보조금수입 450,000,000 450,000,000 -

　 411　국고보조금수입 450,000,000 450,000,000 -

09 잡수입 1,062 1,062

91 잡수입 1,062 1,062

912 예금이자 1,062 1,062 이자수입 발생

차. 아이돌봄지원사업 세입 결산서

자. 공동육아 나눔터 사업 세출 결산서
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카. 아이돌봄지원사업 세출 결산서

  

회계연도 : 2020년

예산구분 : 세출(안)

회 계 명 : 일반회계 (단위:원)

세    출
비  고

　 관 항 목 예  산 결 산 증, 감△

세출 계 626,567,000 575,339,365 △ 51,227,635

사업비(자부담) 176,567,000 125,338,303 △ 51,228,697

돌보미지원 176,567,000 125,338,303 △ 51,228,697

돌보미활동수당 176,567,000 125,338,303 △ 51,228,697
2020년 발생 이용요금 
수입(수입원은 모두 돌보미 
활동수당으로 지급함)

보조금사업 450,000,000 450,000,000 -

사무비 65,107,480 65,107,480 -

인건비 53,778,790 53,778,790 -

　

　

　

　

111 급여 44,221,400 44,221,400 - 2인 급여

112  추가수당 2,420,000 2,420,000 - 2인 제수당

115  퇴직금 및 퇴직적립금 2,809,470 2,809,470 - 2인 퇴직금

116 사회보험부담금 4,327,920 4,327,920 - 2인 사회보험부담금

 운영비 11,328,690 11,328,690 -

출장비(여비) 141,310 141,310 - 2인 출장비

수용비 및 수수료, 홍보비 9,982,306 9,982,306 -
아이돌보미 마스크, 체

온계, 홍보물품 구입 등

제세. 공과금 295,074 295,074 -
통신료, 문자이용료, 카

드 수수료 등

기타운영비(업무추진비) 910,000 910,000 - 아이돌보미 집담회 등

사업비 384,892,520 384,892,520 -

돌보미지원 384,892,520 384,892,520 - 아이돌보미 27인

돌보미활동수당, 교통비 392,081,620 392,081,620 -
아이돌보미 활동수당 및 

교통비

상해 및 배상보험료 289,800 289,800 -
아이돌보미 배상보험 가

입

사회보험(기관부담) 21,600,000 21,600,000 - 아이돌보미 사회보험

퇴직적립(아이돌봄) 27,600,000 27,600,000 - 아이돌보미 퇴직적립

아이돌보미현장실습 2,750,000 2,750,000 -
신규 아이돌보미 현장실

습비

양성교육, 보수교육비 6,618,100 6,618,100 -

신규 아이돌보미 양성교

육 및 재직 아이돌보미 

보수교육비

관리수당 2,400,000 2,400,000 - 노무관리수당

09 잡수입 1,062 1,062

91잡수입 1,062 1,062

예금이자 1,062 1,062 이자수입 반납
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가. 진천군건강가정·다문화가족지원센터 결산 요약

▶ 2020년도 진천군건강가정·다문화가족지원센터 세입·세출예산이 수지현황은 세입금액

  1,395,709,000원이고, 세출금액 1,344,638,549원이며 차액은 51,070,451원입니다.


